

Piil & Co. ApS
Dyrehaven 7, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 40 53 47 41

Årsrapport

22. maj - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2020.

Rasmus Bo Boejesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 22. maj - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Piil & Co. ApS Dyrehaven 7 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 40 53 47 41
	Stiftet: 22. maj 2019
	Regnskabsår: 22. maj - 31. december
Direktion	Rasmus Bo Bojesen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	ChokoBo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive restaurationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 806.491 Det ordinære resultat efter skat udgør -75.234. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19.

Årsrapporten for Piil & Co. ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/5 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	806.491
1 Personaleomkostninger	-860.271
Resultat før finansielle poster	-53.780
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.674
Resultat før skat	-96.454
Skat af årets resultat	21.220
Årets resultat	-75.234
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-75.234
Disponeret i alt	-75.234

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	122.119
4 Goodwill	1.600.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.722.119</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	411.029
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>411.029</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.133.148</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	192.895
Varebeholdninger i alt	<u>192.895</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.380
Andre tilgodehavender	555.012
Periodeafgrænsningsposter	55.176
Tilgodehavender i alt	<u>736.568</u>
Likvide beholdninger	<u>102.185</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.031.648</u>
Aktiver i alt	<u>3.164.796</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for opskrivninger	273.000
Overført resultat	-75.234
Egenkapital i alt	<u>237.766</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	55.780
Hensatte forpligtelser i alt	<u>55.780</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	792.910
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>792.910</u>
Gæld til pengeinstitutter	908.597
Leverandører af varer og tjenesteydelser	361.760
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	233.544
Anden gæld	574.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.078.340</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.871.250</u>
Passiver i alt	<u>3.164.796</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. maj 2019	40.000	273.000	0	313.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-75.234	-75.234
	40.000	273.000	-75.234	237.766

Noter

	22/5 2019 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	844.092
Pensioner	9.480
Andre omkostninger til social sikring	5.491
Personaleomkostninger i øvrigt	1.208
	<u>860.271</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	42.674
	<u>42.674</u>
	<u>31/12 2019</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	
Tilgang i årets løb	122.119
Kostpris 31. december 2019	<u>122.119</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>122.119</u>
4. Goodwill	
Tilgang i årets løb	1.600.000
Kostpris 31. december 2019	<u>1.600.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.600.000</u>

Noter

31/12 2019

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	61.029
Kostpris 31. december 2019	61.029
Årets opskrivning	350.000
Opskrivninger 31. december 2019	350.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	411.029

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 160 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 662 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ChokoBo Holding ApS, CVR-nr. 39672189 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.